REQUERIMENTO Nº 016/2024

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da

LOMA, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro

do prazo do art. 74 XVI da LOMA, a seguinte informação:

- Os recursos para pavimentação do pequeno trecho da estrada vicinal

que liga o trevo da Av. Moisés Justino da Silva à SP 294 Comandante João Ribeiro de Barros,

prometido pelo Senhor Governador Tarcísio de Freitas, quando da sua visita à nossa cidade

para inauguração do Pronto Socorro no dia 16 de junho de 2023, já está depositado na conta da

Prefeitura?

- Se positivo, quando se dará o início das obras, de suma importância

para o nosso município?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de fevereiro de 2024.

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador